四 川 省 教 育 审 计 学 会

川审教发〔2017〕002号

关于2015—2016年度教育审计科研课题结项的通知

各课题承担单位：
为了推动四川教育审计学术研究活动的开展，进一步提高教育审计工作水平，更好的为教育审计中心工作服务，根据学会2017年工作计划，四川省教育审计学会决定组织2015—2016年度教育审计科研课题结项申报。现就有关事项通知如下：
1、按照《关于2015—2016年度教育审计科研课题立项申报的通知》（川审教发【2015】004号）中对立项课题研究完成时间的要求，请各位负责人抓紧按时完成。
2、填写《四川省教育审计学会2015-2016年度科研课题结项申请表》一式二份。（见附件）
3、结项申请表上报的截至时间为2017年6月30日，逾期不予受理。结项申请表需经所在单位审查并签署意见、盖章后报四川省教育审计学会学术部。
邮寄地址：成都市高新西区西源大道2006号 电子科技大学审计处   邮编：611731
电话：028-61831237/13880165036  联系人：付晓静
同时报电子版至scjiaoyushenji@sina.com。
4、课题申请人所在单位要对申报课题进行认真审查，严格把关，确保质量，不符合申报条件的课题不得推荐结项。
5、课题结项后一次性拨付研究经费。
附：《四川省教育审计学会2015-2016年科研立项课题结项申请表》

[image: 四川省教育审计协会-电子章]

四川省教育审计学会
2017年5月9日
[bookmark: _GoBack]
附：

四川省教育审计学会
2015-2016年科研立项课题
结项申请表

	课题名称

	课题负责人

	所在单位

	立项时间

	联系电话

填表日期:      年    月    日

一、基本信息
	课题项目名称

	立 项 种 类

	A 公开招标   B 定向委托   C 其他

	最终成果名称

	课题申请经费

	批准经费

	计划完成时间
	         年   月
	实际完成时间
	       年   月

	成果形式
（选择√）
	著作类（ ） 论文类（ ） 研究报告类（ ）其他（ ）
	最终成果形式

	字数

	结 项 种 类

	A 正常   B 提前   C 延期   D 免于鉴定   E 中止或撤销

	课题项目负责人及主要参加人员简况

	课题负责人
	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	所在单位

	行政职务

	技术职称

	研究专长

	学历或学位

	联系电话

	主要参加人员
	  姓名
（按贡献大小先后排序）
	单  位
	职 称
	行政
职务
	学术专长
	承担任务

二、主要阶段性成果
	序号
	作  者
	出版或发表题目
	出版或发表单位及时间

	阶段性成果的重要转摘、引用和应用，及获奖情况

三、内容摘要
	最终成果内容简介（主要论点、结论、学术上的创新和突破、学术和应用价值、社会效益，存在的不足，尚需深入研究的问题等。）（成果形式为论文、调研报告的1000字左右，专著5000字左右，宋体，五号。）

四、研究报告（正文）

五、依托单位意见

单位（审计处）盖章

年  月  日

六、四川省教育审计学会评定意见

四川省教育审计学会

年  月  日

image1.png